[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
PAGE

05.08.2008                                                                                                                             №  269
        с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
	О проекте районной целевой Программы «Обеспечение
условий устойчивого развития  личного подсобного хозяйства

в Кожевниковском районе на 2009 – 2013 годы»

Рассмотрев проект районной целевой Программы «Обеспечение условий устойчивого развития  личного подсобного хозяйства в Кожевниковском районе на 2009 – 2013 годы», представленный в порядке реализации права нормотворческой инициативы Главы Кожевниковского района;
Дума Кожевниковского района РЕШИЛА:

         1. Утвердить  районную целевую Программу «Обеспечение условий устойчивого развития  личного подсобного хозяйства в Кожевниковском районе на 2009 – 2013 годы».
         2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его опубликования в районной газете «Знамя труда».
Председатель Думы

               О.И. Константиниди

Глава района

                                                                         А.М. Емельянов

[image: image1.jpg]